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Protokół Nr 142/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 28 października 2021 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Ewelina Kowalik – Sanecka – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonych przez Caritas●

Diecezji Kieleckiej
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Paweł Kabat – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Podjęcie decyzji w sprawie rozstrzygnięcia przetargu na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na5.
przebudowę przejść dla pieszych na drogach powiatowych Powiatu Buskiego” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju6.
na temat wydatków poniesionych na bieżące utrzymanie dróg w okresie od 01.01.2021 r. do 30.09.2021 r. (Dyr.
PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju7.
o wprowadzenie zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021 w zakresie nazw zadań oraz
o zwiększenie środków finansowych na wykonanie zadań (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonych przez8.
Caritas Diecezji Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2021 roku (Dyr. PCPR w Busku –

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2021_142.pdf
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Zdroju, Kier. WTZ
w Piasku Wielkim, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zatwierdzenie preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej9.
w Piasku Wielkim prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej na 2022 rok
(Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Kier. WTZ w Piasku Wielkim, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w10.
Busku – Zdroju z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2021 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zatwierdzenie preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół11.
Dzieci w Busku – Zdroju na 2022 rok (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w12.
Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2021 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zatwierdzenie preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy13.
Społecznej w Gnojnie na 2022 rok (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi14.
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju (Dyr. PCPR
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Nr 3/2021/DDR z realizacji projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od15.
01.06.2021 r. do 31.08.2021 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Ministra Zdrowia z dnia 14.10.2021 r. dotyczącym wyników kontroli w Zespole Opieki16.
Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z: Rb-N kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych17.
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju wg stanu na koniec III kwartału 2021 roku oraz Rb-Z kwartalnym
sprawozdaniem o stanie zobowiązań
wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju wg stanu na koniec III
kwartału 2021 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania18.
złożonych ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu
nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie19.
zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka20.
Szkolno – Wychowawczego w Broninie do podejmowania czynności w zakresie realizacji rządowej inicjatywy pod
nazwą „Laboratoria przyszłości”
(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół21.
Specjalnych w Busku - Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji rządowej inicjatywy pod nazwą
„Laboratoria przyszłości” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju22.
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju23.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych w planach wydatków na 2021 rok
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju24.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych w planach wydatków na 2021 rok
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych25.
Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między paragrafami w planie
finansowym wydatków na 2021 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego26.
w Broninie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2021 rok (Skarbnik
Powiatu).
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju o zwiększenie limitu27.
wydatków w dziale 852 rozdziale 85218 § 4210 o kwotę
1 600 zł w związku z likwidacją szkody (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju28.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki i wydatków nimi finansowanych
w roku 2021 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach29.
o zwiększenie limitu dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku w związku
z wpływem środków z odszkodowania (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie o zwiększenie planu finansowego30.
wydatków w związku z wpływem środków z odszkodowania (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju o dokonanie31.
zwiększeń w planie finansowym wydatków na 2021 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Policji w Busku – Zdroju o przekazanie pozostałej po zakupie32.
samochodu osobowego kwoty na zakup defibrylatora AED, toreb medycznych z wyposażeniem oraz materiałów
edukacyjnych w zakresie profilaktyki społecznej dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Busku – Zdroju
(Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202133.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu34.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu35.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu36.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków37.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/266/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju38.
z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2021 roku na realizację zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.39.
Zamknięcie posiedzenia.40.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 142 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
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przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 141/2021 z dnia 21 października 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu, że w dniu
22.09.2021 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie
pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę przejść dla pieszych na drogach powiatowych Powiatu
Buskiego”. Na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta. Zabezpieczona kwota środków finansowych na przedmiotowe zadanie
wynosi 73 500 zł. Łączna kwota oferty wynosi 365 700 zł, zatem brakująca kwota to 292 200 zł.

Pismo Zastępcy Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu podjęli decyzję o unieważnieniu przedmiotowego postępowania
przetargowego ze względu na brak możliwości zwiększenia kwoty środków na sfinansowanie zamówienia.
Jednocześnie Członkowie Zarządu Powiatu zaproponowali, aby przedmiotową dokumentację wykonali pracownicy PZD
w Busku – Zdroju. Dyrektor PZD został zobowiązany do uzgodnienia powyższej kwestii z pracownikami i przekazania
informacji w przedmiotowym zakresie na kolejnym posiedzeniu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją na temat wydatków poniesionych na bieżące utrzymanie dróg
w okresie od 01.01.2021 r. do 30.09.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zasygnalizował potrzebę zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na
bieżące utrzymanie dróg w kwocie ok. 30 000 zł m.in. na kopanie, renowację i czyszczenie rowów, remont chodników.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora PZD w Busku – Zdroju
do złożenia stosownego wniosku w powyższym zakresie.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
wprowadzenie zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021
w zakresie nazw zadań oraz o zwiększenie środków finansowych na wykonanie zadań:

Obecnie jest: Utwardzenie poboczy na wysokości cmentarza na drodze powiatowej1.
Nr 0096T Stopnica – Gorysławice w m. Gorysławice – odc. około 220 mb wartość około 100 000 zł.

Winno być: Przebudowa drogi powiatowej Nr 0096T Stopnica – Gorysławice od km 18+735 do km 18+955 dł. 220 m w
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m. Gorysławice – szacunkowa wartość kosztorysowa 253 915,39 zł.

Obecnie jest: Utwardzenie poboczy na drodze powiatowej Nr 0072T Gacki – Gorysławice – odc. około 80 mb w m.1.
Kobylniki przy strażnicy OSP – wartość około 30 000 zł.

Winno być: Przebudowa drogi powiatowej Nr 0072T Gacki – Gorysławice od km 10+769 do km 10+805 w m. Kobylniki
związana z budową chodnika – szacunkowa wartość kosztorysowa 67 656,59 zł.

Powyższe zadania będą realizowane w ramach wydatków majątkowych. Gmina Wiślica zadeklarowała częściowy
udział finansowy w wykonaniu inwestycji.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy wniosek w części
dotyczącej wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na rok 2021 w zakresie nazw zadań. Decyzję odnośnie realizacji
przedmiotowych zadań i wysokości środków jakie zostaną przeznaczone na ich wykonanie Zarząd Powiatu podejmie
po przedstawieniu przez Dyrektora PZD w Busku – Zdroju informacji z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu
przetargowym na przebudowę w/w dróg oraz informacji odnośnie wysokości udziału finansowego Miasta i Gminy
Wiślica.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Od 2 lipca do 15 sierpnia 2021 r. trwał pierwszy pilotażowy nabór wniosków o przyznanie środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Każda jednostka samorządu terytorialnego mogła zgłosić
maksymalnie trzy wnioski
o dofinansowanie, w tym: jeden wniosek bez kwotowego ograniczenia, jeden wniosek, którego wartość
dofinansowania nie przekroczyła 30 mln zł oraz jeden wniosek z dofinansowaniem nie przekraczającym 5 mln zł.
Wnioski składane były do Banku Gospodarstwa Krajowego
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. W związku
z nieotrzymaniem przez Powiat Buski dofinansowania w ramach w/w Programu, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz
poinformował o skierowaniu pism do Premiera RP oraz Przewodniczącego Komisji ds. Rządowego Funduszu Polski Ład,
celem wyjaśnienia powyższej kwestii.

 

Ad. 8

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej Ewelina
Kowalik – Sanecka przedstawiła sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim
prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za trzeci kwartał 2021 roku.

Sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi załącznik
nr 6 do niniejszego protokołu.

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik poinformowała, że Caritas Diecezji Kieleckiej w III kwartale 2021 roku
wydatkował środki PFRON niezgodnie z zatwierdzonym preliminarzem kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Piasku Wielkim stanowiącym załącznik nr 1 do aneksu nr 1/2021 z dnia 31.03.2021 roku do umowy
zawartej
w dniu 1 grudnia 2016 roku w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz Powiatu Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim. Przekroczenie środków nastąpiło w wydatkach usługi materialne i niematerialne
w wysokości 11 493,73 zł (plan: 8 500 zł, wydatkowanie: 19 993,73 zł).

W załączonym wyjaśnieniu Dyrektor Caritas Diecezji Kieleckiej ks. Stanisław Słowik informuje, że w sprawozdaniu za
III kwartał zostały ujęte omyłkowo kwoty w ogólnym planie kosztów (100%) oraz w planie środków PFRON (90%).
Błędne kwoty wynikają
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z przedwczesnego uwzględnienia przesunięć w poszczególnych rodzajach kosztów: wynagrodzenia, materiały oraz
wartości materialne i niematerialne.

Kierownik WTZ w Piasku Wielkim dodała, że powyższe związane jest z poniesionymi przez Caritas wydatkami na
naprawę rozszczelnionego zbiornika nieczystości płynnych i kanalizacji, a finalnie koniecznością przełączenia
kanalizacji do oczyszczalni przydomowej.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak stwierdził, że powyższe wydatki nie mogą zostać ujęte
w rozliczeniu jako wydatki kwalifikowane. Skarbnik Powiatu zwrócił się do Kierownika WTZ w Piasku Wielkim o
złożenie korekty sprawozdania i ujęcie tylko tych kosztów, które wynikają z zawartej umowy.

Członkowie Zarządu Powiatu zobowiązali Kierownika WTZ w Piasku Wielkim do przedłożenia skorygowanego
rozliczenia kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonych przez Caritas Diecezji
Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za trzeci kwartał 2021 roku.

 

Ad. 9

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej Ewelina
Kowalik – Sanecka przedstawiła preliminarz kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim
prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak
oraz Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosili zastrzeżeń do przedstawionego preliminarza.

Powyższy preliminarz został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła sprawozdanie
kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju z wykorzystania
środków finansowych za trzeci kwartał 2021 roku. Sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie
w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak
oraz Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosili żadnych uwag do w/w sprawozdania.

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła preliminarz kosztów
funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju na 2022 rok - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak
oraz Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosili zastrzeżeń do przedstawionego preliminarza.
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Powyższy preliminarz został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła sprawozdanie
kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z wykorzystania środków
finansowych za trzeci kwartał 2021 roku. Sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak
oraz Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosili żadnych uwag do w/w sprawozdania.

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła preliminarz kosztów
funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie na 2022 rok - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak
oraz Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosili zastrzeżeń do przedstawionego preliminarza.

Powyższy preliminarz został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik poinformowała, że w dniu
22.10.2021 roku pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a Powiatem Buskim
została zawarta umowa nr POS/000035/13/D w sprawie przyznania pomocy finansowej w ramach Modułu IV programu
„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych
chorobami zakaźnymi" w wysokości 100 000 zł. W ramach dodatkowego wsparcia zostaną zakupione paczki
żywnościowe oraz paczki ze środkami czystości i ochrony osobistej dla 200 osób z niepełnosprawnościami z terenu
Powiatu Buskiego. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zwróciła się do
Zarządu Powiatu
o udzielenie upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych
w zakresie realizacji Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”.

Pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –
Zdroju.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 621/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Członków Zarządu
Powiatu ze Sprawozdaniem Nr 3/2021/DDR z realizacji projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od 01.06.2021 r. do
31.08.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 16

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem Ministra Zdrowia z dnia 14.10.2021 r. Znak:
DNK.094.40.2017.16WK dotyczącym wyników kontroli przeprowadzonej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju w zakresie oceny prawidłowości całości postępowania personelu medycznego oraz prawidłowości procesu
diagnostyczno – terapeutycznego zastosowanego wobec pacjentki i jej zmarłego dziecka – załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu. Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z zaleceniami pokontrolnymi wydanymi w związku z
przeprowadzeniem w/w kontroli.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 17

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z: Rb-N kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz wybranych
aktywów finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju wg stanu na koniec III kwartału 2021 roku – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu oraz Rb-Z kwartalnym sprawozdaniem o stanie
zobowiązań
wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju wg stanu na koniec III
kwartału 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak za niepokojący uznali stan zobowiązań
wymagalnych i zobowiązań krótkoterminowych.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 18

Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na powierzenie
organizacjom pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 622/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na powierzenie organizacjom
pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium motywacyjnego za drugie półrocze
roku szkolnego 2020/2021 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Zespole Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju wynosi 245 zł dla ucznia. Stypendium za wyniki w nauce przyznano 22 uczniom.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium motywacyjnego
w Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie do
podejmowania czynności w zakresie realizacji rządowej inicjatywy pod nazwą „Laboratoria przyszłości”.

Powiat Buski złożył wniosek o środki finansowe na zakup wyposażenia m.in. dla Szkoły Podstawowej Specjalnej w
Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie w ramach inicjatywy rozwijania szkolnej infrastruktury –
„Laboratoria przyszłości”. Celem tej inicjatywy jest wsparcie szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów
kompetencji przyszłości z tzw. kierunków STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz matematyka). W ramach
„Laboratoriów Przyszłości” szkoły podstawowe będą mogły zakupić wyposażenie wskazane przez Ministra Edukacji i
Nauki do prowadzenia zajęć pozwalających uczniom eksperymentować i zdobywać praktyczne umiejętności. W/w
wsparcie finansowe nie wymaga wniesienia wkładu własnego.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 623/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
w Broninie do podejmowania czynności w zakresie realizacji rządowej inicjatywy pod nazwą „Laboratoria przyszłości”
stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju do podejmowania
czynności w zakresie realizacji rządowej inicjatywy pod nazwą „Laboratoria przyszłości”.

Powiat Buski złożył wniosek o środki finansowe na zakup wyposażenia m.in. dla Szkoły Podstawowej Specjalnej w
Zespole Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w ramach inicjatywy rozwijania szkolnej infrastruktury – „Laboratoria
przyszłości”. Celem tej inicjatywy jest wsparcie szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji
przyszłości z tzw. kierunków STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz matematyka). W ramach
„Laboratoriów Przyszłości” szkoły podstawowe będą mogły zakupić wyposażenie wskazane przez Ministra Edukacji i
Nauki do prowadzenia zajęć pozwalających uczniom eksperymentować i zdobywać praktyczne umiejętności. W/w
wsparcie finansowe nie wymaga wniesienia wkładu własnego.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 624/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji rządowej inicjatywy pod nazwą „Laboratoria przyszłości” stanowi załącznik nr 21 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju z dnia 20.10.2021 roku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z
przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie IV kwartału 2021 roku - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 20.10.2021 r. Znak: ZSP.071.7.34.2021
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych w planach wydatków na 2021 rok - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 25.10.2021 r. Znak: ZSP.071.7.36.2021
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych w planach wydatków na 2021 rok - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 20.10.2021 r. Znak: SOSW.3011.39.2021 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między paragrafami
w planie finansowym wydatków na 2021 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie z dnia 18.10.2021 r. Znak: SOSW 301-8/2021 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
zmian w planie finansowym na 2021 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku - Zdroju z dnia 21.10.2021 r. Znak: PCPR.ZAF.3020.46.2021 o zwiększenie limitu wydatków w dziale
852 rozdziale 85218 § 4210 o kwotę 1 600 zł w związku z likwidacją szkody - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
27 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 20.10.2021 r. Znak: ZSP.071.7.35.2021
o dokonanie zmian w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki i wydatków
nimi finansowanych w roku 2021 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej w Winiarach z dnia 18.10.2021 r. Znak: POW.8120.177.2021
o zwiększenie limitu dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku z tytułu wpływu odszkodowania w związku z
uszkodzeniem mienia - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
z dnia 22.10.2021 r. Znak: DPS.3101/72/2021
o zwiększenie planu finansowego wydatków w roku bieżącym w dziale 852 rozdział 85202
w § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) w związku z wpływem środków z odszkodowania w wysokości 18 175 zł -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Busku - Zdroju z dnia 22.10.2021 r. Znak: PPP.034.29.2021 o dokonanie zwiększeń w planie
finansowym wydatków na 2021 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.
Zwiększenia w planie związane są
z otrzymanym odszkodowaniem po zalaniu jednostki i niezbędne do zabezpieczenia środków finansowych do
usunięcia szkód.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Inspektor w Wydziale SOZ Paweł Kabat zapoznali Zarząd Powiatu z pismem
Komendanta Powiatowego Policji w Busku - Zdroju z dnia 25.10.2021 r. Znak: CZ-AK-0151/39/21 informującym, że
przetarg na zakup samochodów osobowych typu SUV w policyjnej wersji nieoznakowanej został rozstrzygnięty. Kwota
planowanego dofinansowania do zakupu w/w pojazdu dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Busku – Zdroju
będzie mniejsza niż zakładano pierwotnie i dokonano zwrotu pozostałej kwoty
tj. 8 861,50 zł na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego. Komendant Powiatowy Policji w Busku – Zdroju zwrócił
się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o przekazanie pozostałej kwoty na zakup defibrylatora AED, toreb medycznych z
wyposażeniem oraz materiałów edukacyjnych w zakresie profilaktyki społecznej dla potrzeb Komendy Powiatowej
Policji
w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 625/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 626/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 34 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 627/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 35 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 628/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 629/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 37 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały Nr XXIV/266/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie określenia zadań
oraz podziału środków
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2021 roku na
realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 39

W sprawach różnych:

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Zastępcy Prezesa1.
Medycznych Narodowego Funduszu Zdrowia na Stanowisko XXVII Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów
Polskich w sprawie finansowania pediatrii w Polsce
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w1.
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 630/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 stanowi załącznik
nr 40 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian1.
planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 631/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 października 2021 roku w sprawie zmian planu
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wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Stowarzyszenia Wiosna z siedzibą1.
w Krakowie o nieodpłatne udostępnienie miejsca na magazyn paczek holu Hali Sportowej w Busku – Zdroju w
związku z akcją charytatywną „Szlachetna paczka”
w dniach od 10 do 12 grudnia 2021 r. (10 grudnia 2021 r. od godz. 1500 do godz. 2100, 11 grudnia 2021 r. od godz.
900 do godz. 2200, 12 grudnia 2021 r. od godz. 900 do 2100) – załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział GKN oraz Wydział SOZ do przeanalizowania możliwości nieodpłatnego użyczenia
holu Hali Sportowej w Busku – Zdroju dla Stowarzyszenia Wiosna z siedzibą w Krakowie.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju1.
na wnioski Członka Zarządu Powiatu Jerzego Kordosa oraz Członka Zarządu Powiatu Tomasza Mierzwy zgłoszone
na posiedzeniu Zarządu
w dniu 21.09.2021 r. w sprawie wykonania robót z zakresu bieżącego utrzymania – załącznik nr 43 do niniejszego
protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem Zarządu Towarzystwa Miłośników Buska – Zdroju dotyczącym1.
wsparcia jak również czynnego udziału
w organizowanej przez TMB oraz Komendę Hufca ZHP w Busku – Zdroju zbiórce publicznej do puszek kwestarskich
na Cmentarzu Parafialnym w Busku – Zdroju w dniu 31 października i 1 listopada 2021 r. – załącznik nr 44 do
niniejszego protokołu.

 

 

Ad. 40

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1000

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


